ACOMPANHAMENTO DE EXAMES DE TOMOGRAFIA E RAIO-X 

COM CONTRASTE 

CONTRATO DE GESTÃO Nº 32.581/2021 – HOSPITAL GERAL DE ITAPEVI 

GESTOR XXXXXXXXXXXXXX 

MODALIDADE CHAMADO DE CONTRATAÇÃO Nº 004/2026 

PRAZO 12 (DOZE) MESES 

VIGÊNCIA A PARTIR DE XX/XX/XXXX 

VALOR MENSAL ESTIMADO R$ 13.950,00 (TREZE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS) 

PAGAMENTOS TODO O DIA 10 (DEZ) DO MÊS SUBSEQUENTE AO DA  PRESTAÇÃO 

DO SERVIÇO 

REAJUSTE ANUAL, MEDIANTE NEGOCIAÇÃO ENTRE AS PARTES 

Pelo presente instrumento particular de prestação de serviços médicos, de um lado O CENTRO 

DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.